M+T Druckwassertechnik GmbH
Peter - Joseph - Lenné - Str. 10
51377 Leverkusen
Tel. 0214 / 206930
Fax 0214 / 2069310
M+T Druckwassertechnik GmbH

Fax 0214 / 2069310
Geschäftsführer:
Heinz Georg Moheim
Klaus Moheim
Ausführungen
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
ET1B1807 7.0 180 2.43
1450
ET1B1808 8.0 180 2.72
ET1B1809 9.0 180 3.09
ET1B1810 10.0 180 3.46
ET1B1611 11.0 160 3.38
ET1B1612 12.0 160 3.68
ET1B1613 13.0 160 3.38
ET1B1614 14.0 160 4.26
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
ET1C1808 8.0 180 2.72
1750
ET1C1609 9.0 160 2.72
ET1C1810 10.0 180 3.46
ET1C1811 11.0 180 3.75
ET1C1612 12.0 160 3.68
ET1C1613 13.0 160 3.79
ET1C1614 14.0 160 4.26
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
ET1D1807 7.0 180 2.43
2800
ET1D1808 8.0 180 3.7
ET1D1810 10.0 180 3.46
ET1D1811 11.0 180 3.75
ET1D1813 13.0 180 6.1
ET1D1814 14.0 180 4.78
Förderleistung max.
[l / min]
Betriebsdruck max
[bar]
Antriebsleistung
[kW]
Drehzahl
[1/min]
ET1E1808 8.0 180 2.72
3400
ET1E1810 10.0 180 3.46
ET1E1812 12.0 180 4.12
ET1E1813 13.0 180 4.49
ET1E3113 13.0 310 7.72
M+T Druckwassertechnik GmbH
Peter - Joseph - Lenné - Str. 10
51377 Leverkusen
Tel. 0214 / 206930